n. 2205. 2210. 2211. 2219. 2220. 2224. 2227. 2230. 2233. 2240. 2241. 2242. 2244. 2253. 2254. 2258. 2269. 2276. 2278. 2279. 2280. 2281. 2291. 2293. 2294. 2304. 2309. 2311. 2312. 2313. 2314. 2315. 2317 et fragmenta quaedam infra relata. Quam dat p. 13 collocatam supra n. 2281: L·D·D(?) imago ISP | MAR, ea sine dubio medii aevi est. Cum pleraque editio occuparit, in appendicem ex Iannellianis rettulimus quae utilia inde accesserunt.

ad n. 2204. Refert iam Rossius a. 1814 collocans *nell' antico vescovado di Telese*.

ad n. 2225. Refert Rossius collocans apud Pacellios.

ad n. 2230. Iannellius p. 9 dat plenioram ex Petruccianis sic:

M · LOLLIVS · M · F | QVA }
TVRREIS · DVAS · PRO · I }

ad n. 2231. Refert Rossius collocans apud Pacellios.

ad n. 2236. Missam esse Danielio ait Rossius. Visam apud illum c. a. 1792 in schedas suas, hodie musei Berolinensis, rettulit Uhden.

ad n. 2239. Refert Rossius loco non adscripto.

ad n. 2244. Ediderunt Iannelli l. c. p. 12 et Michael Pacelli apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1878 p. 97.

ad n. 2270. Telesiae *presso un particolare Iacomasi* Rossi.

ad n. 2276. Iannelli l. c. p. 13 legit I C·CAESENİ.

ad n. 2279. Telesiae *al ponte di Pacelli* vidit PETRUVCCIUS secundum Iannellium; extra S. Salvatorem in loco q. d. S. Vincenzo in massa S. Agathae IANNELLI. Exemplum non differt nisi quod legitur 2. 3 FRE|GANIVS.

ad n. 2293. Iannellius l. c. p. 12 adscripta loci indicatione Petrucciana sic dedit male lectam: MEMORIAE | MARTII·L·L·NV|MISIA·Q·F·SER|VO·D·S·S·F.

ad n. 2311. Iannellius l. c. p. 11 dat sic: ... | ...RVS·PATER | STATVIT·AC·DEDI|CAVIT | D·D

6295 in vico S. Salvatoris in aedibus Angeli Severino in puteo.

germanicus et drusus? | I · AVG · F |
c a e | S A R E s

Iannelli act. Casert. 1879 p. 12.

6296—6303 Telesiae in hortis Pacellianis.

6296 CONCVBINA

6297 HAS

6298 NT

6299 LIB

6300 RO

6301 ISAI

6302 IS

6303 SE

Iannelli act. Casertan. 1879 p. 11. Sprevi ego haec, sed ne quid publicatorum a corpore absit, iam addo.

LI. ALLIFAE (p. 214).

ad n. 2323. Edidit Mur. 16, 4 ex schedis suis, male collocans Tibure.

ad n. 2334. Nuper denuo prodiit in regione Corroppola, fundo Meola in casa coloni cuiusdam; edidit Matth. Visco apud Fiorellium *Notizie degli scavi* 1878 p. 141, addens titulum interpolatum videri manu recenti, recte opinor. Datur ita: ACILIAE CAVIN | PRAENESTAE | L·ACILIFILIAE | M ACILI FAVSTINI | COS NEP ACILI CLA|BRIONIS BIS COS IIV | QQ PRONEP CLA|DI CLAEOBOLISTE | NEPTI.

ad n. 2369 a. Prodiit *Notizie degli scavi* 1878 p. 69.